Curitiba, 5 de Abril de 2021 - Edição nº 2944
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1733684IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

UNIDADE DE CEJUSC DO CENTRO JUDICIÁRIO DE
SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DE PONTA GROSSA

EDITAL N° 1127/2021
SEI!TJPR N° 0003577-75.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULAESTUDANTE NOTA RESERVA

1º 478176 FABIANE DE CASSIA CHUVES 9,30

2º 479784 GABRIEL BISCAIA CARNEIRO DA SILVA 9,20

3º 482478 ESTEVÃO FERREIRA BRUNELLI 7,15 2.1.1

4º 478822 ELISA JUC DIAS 9,00

5º 477961 LEONARDO IANCHUKI LARA 8,90

6º 478155 PAULO RENATO FARIA DOS SANTOS 8,70

7º 482547 SAMUEL LENIN GODOY FERREIRA 6,95 2.1.1

8º 482267 JÚLIA VALÉRIA TAMM MENDES DE MORAIS 8,60

9º 482526 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA KIALENAS GONÇALVES 8,50

10º 481893 MARIA LAURA MAZURECHEN HOFF 8,40

11º 478044 STHEFFANY GABRIELLY MACIEL 8,40

12º 479483 LUANA DE CAMPOS FERREIRA 8,35

13º 478803 LUIS FERNANDO DOMINGOS 8,25

14º 479109 TAYNÁ POLIANA SILVA 8,20

15º 478731 JOSÉ ANTONIO PEDROSO SAFKA 8,05

16º 478379 BIANCA MILÉO 8,00

17º 479236 LUIZA BONFIM 7,55

18º 477975 GABRIELA SENE PEREIRA 7,50

19º 482609 LUANA HADDAD 7,50

20º 478026 AMANDA MOREIRA 7,45

Curitiba, 31 de março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 112 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos